

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
872	Оператор газорезательной установки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
873А	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
874А (873А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
875А (873А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
876	Оператор листогибочного прессы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
877	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
878	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей Участок № 2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
	(сварки и сборки м/к)																								
879А	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
880А (879А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
881	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
882А	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
883А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
884А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
885А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
886А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
887А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
888А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	воздуха преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук возмущения	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
889А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
890А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
891А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
892А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
894А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
895А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
896А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
897А (882А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
898А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
899А (898А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
900А (898А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
901А (898А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
902А (898А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
903А (898А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
904	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
924А (923А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925А (923А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926А (923А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927А (923А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928А (923А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929А	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930А (929А)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931А	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932А (931А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933А (931А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934А	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935А (934А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936А (934А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937А (934А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938А (934А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939А (934А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940А (934А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Участок № 4 (малерно-пескоструйный)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
941	Комплектовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
942	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
943	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
944	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
945	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
946	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
947	Бригадир	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
948	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
949A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
950A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
951A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
952A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
953A	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
954A	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
955A	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
956	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Отдел технического контроля																								
957	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
958	Производственный отдел Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Иванов Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

21.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника механосбороч-

ного цеха

(должность)

(подпись)

Поливанов Роман Андреевич

(Ф.И.О.)

21.03.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лавров Илья Сергеевич

(Ф.И.О.)

21.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

908

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тарасова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

31.01.2024

(дата)

